[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА»

	П Р И К А З

	07.05.2024

	№161

	с. Чалтырь

Об итогах районного конкурса
поделок и рисунков «Победа  всегда с нами»,
[bookmark: _GoBack]посвященной празднованию 79-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В целях исполнения приказа МУ «Отдел образования» от 05.04.2024 №109   о проведении районного конкурса поделок и рисунков  «Победа
всегда с нами», посвященной празднованию 79-й годовщины Победы  в   Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в целях привлечения внимания детей и подростков к теме подвига советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, поддержки талантливых детей, повышения внимания к ветеранам войны, уважения к старшему поколению

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги районного конкурса «Победа всегда с нами» (далее-районный конкурс) (Приложение).
2. Наградить победителей и призеров районного конкурса грамотами МУ «Отдел образования».
3. Руководителям МБОУ и ДОУ:
     3.1. Довести до сведения  участников  итоги районного конкурса.
     3.2. Объявить благодарность педагогам и воспитателям, подготовивших победителей и призеров районного конкурса.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за Л.Х. Бардахчиян.

И.о.начальника                                                                            А.А.Толохян

Приказ подготовила:
Любовь Хачатуровна Бардахчиян
image1.jpeg